

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
tel. 81 / fax 81 / 747-89-11
NIP 712-21-35-822, Regon 431219360

COZL/ ZPZ/MT/3411/ PN- 130 / 2018

Lublin 07.01.2019 r.

Odpowiedzi na zapytania 3

dot. przetargu nieograniczonego na: **Dostawa klipsownic jednorazowego i wielorazowego użytku oraz klipsów laparaskopowych na potrzeby COZL- 4 części**

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w części 3 poz. 2 na klipsownice laparoskopowe, rozbieralne kompatybilne z klipsami polimerowymi w rozmiarach M/L, L, XL kompatybilne z pozycją 3 i 4, rotacja 360 stopni, długość robocza 33cm, rozmiar M/L (średnica 5mm) oraz rozmiar L i XL (średnica 10mm), kodowanie kolorystyczne na pokrętle klipsownicy wskazujące na rozmiar klipsów, rozmiar do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w części 3 poz. 2 na klipsownice laparoskopowe, rozbieralne kompatybilne z klipsami polimerowymi w rozmiarach M/L, L, XL kompatybilne z pozycją 3 i 4, rotacja 360 stopni, długość robocza 33cm, rozmiar M/L (średnica 5mm) oraz rozmiar L i XL (średnica 10mm), kodowanie kolorystyczne na pokrętle klipsownicy wskazujące na rozmiar klipsów, rozmiar do wyboru przez Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy siwz w zakresie załącznika nr 1.3. Zmieniony załącznik nr 1.3. w załączeniu.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w części 3 poz. 3 na klipsy polimerowe w rozmiarze M, M/L, L, XL (do wyboru przez Zamawiającego), z możliwością kilkakrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed ostatecznym zamknięciem, wykonane z tworzywa obojętnego biologicznie nie ulegającego bioresorpcji, konstrukcja zamka uniemożliwiająca samoistne otwarcie klipsa bądź jego nożycowanie, taśma samoprzylepna na spodzie zasobnika pozwalająca przykleić zasobnik do rękawicy lub obłożenia operacyjnego, pakowane po 6 klipsów w magazynku, sterylne?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w części 3 poz. 3 na klipsy polimerowe w rozmiarze M, M/L, L, XL (do wyboru przez Zamawiającego), z możliwością kilkakrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed ostatecznym zamknięciem, wykonane z tworzywa obojętnego biologicznie nie ulegającego bioresorpcji, konstrukcja zamka uniemożliwiająca samoistne otwarcie klipsa bądź jego nożycowanie, taśma samoprzylepna na spodzie zasobnika pozwalająca przykleić zasobnik do rękawicy lub obłożenia operacyjnego, pakowane po 6 klipsów w magazynku, sterylne.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy siwz w zakresie załącznika nr 1.3. Zmieniony załącznik nr 1.3. w załączeniu

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w części 3 poz. 4 na klipsy polimerowe w rozmiarze M, M/L, L, XL (do wyboru przez Zamawiającego), z możliwością kilkakrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed ostatecznym zamknięciem, wykonane z tworzywa obojętnego biologicznie nie ulegającego bioresorpcji, konstrukcja zamka uniemożliwiająca samoistne otwarcie klipsa bądź jego nożycowanie, taśma samoprzylepna na spodzie zasobnika pozwalająca przykleić zasobnik do rękawicy lub obłożenia operacyjnego, pakowane po 6 klipsów w magazynku, sterylne?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w części 3 poz. 4 na klipsy polimerowe w rozmiarze M, M/L, L, XL (do wyboru przez Zamawiającego), z możliwością kilkakrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed ostatecznym zamknięciem, wykonane z tworzywa obojętnego biologicznie nie ulegającego bioresorpcji, konstrukcja zamka uniemożliwiająca samoistne otwarcie klipsa bądź jego nożycowanie, taśma samoprzylepna na spodzie zasobnika pozwalająca przykleić zasobnik do rękawicy lub obłożenia operacyjnego, pakowane po 6 klipsów w magazynku, sterylne.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy siwz w zakresie załącznika nr 1.3. Zmieniony załącznik nr 1.3. w załączeniu

4. Czy zgodnie z rozporządzeniem ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010 zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215, poz. 1416, paragraf 4.1, reguła 8 dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku, Zamawiający wymaga by klipsy w części 3 poz 3, 4 jako wyroby medyczne przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia, posiadały klasę III?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by klipsy w części 3 poz 3, 4 jako wyroby medyczne przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia, posiadały klasę III.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy siwz w zakresie załącznika nr 1.3. Zmieniony załącznik nr 1.3. w załączeniu.

5. Czy Zamawiający wydzieli z części 3 poz. 5? Pozwoli to naszej firmie na złożenie konkurencyjnej jakościowo oraz cenowo oferty na najwyższej jakości klipsy polimerowe Hem-o-lok, amerykańskiego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Zmiany wchodzą z dniem podpisania. Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr *[Podpis]*
Krzysztofa Koziej

SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr *[Podpis]*
Monika Trzczińska

Dyrektor
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli
dr Jerzy Kuliński

Załącznik 1.3 Część 3 ZMIANA

Klipsownice i klipsy

Lp	Asortyment	jim	Ilość*	Cena jedn. brutto	Wartość brutto* (kol.4 x kol.5)	Producent*	Nazwa dokumentu dopuszczenia do obrotu *	Numer Katalogowy i nazwa na fakturze *
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	<p>Klipsownica wielorazowa do chirurgii otwartej do klipsów polimerowych w rozmiarach M, ML, L, XL, długość klipsownicy 20cm lub 27 cm, pierścienie klipsownicy kodowane kolorem, rozmiar szczęk.</p> <p>Kompatybilne z klipsami z pozycji 3 i 4.</p>	Szt.	4					
2	<p>Klipsownice laparoskopowe, rozbieralne kompatybilne z klipsami polimerowymi w rozmiarach M, M/L, L, XL rotacja 360 stopni, długość robocza 33cm, możliwość zastosowania dwóch rozmiarów szczęk do jednej rękojeści – rozmiar M i M/L (średnica 5mm) oraz rozmiar L i XL (średnica 10mm), podwójnie kodowanie kolorystyczne na pokrętle klipsownicy wskazujące na rozmiar klipsów, rozmiar do wyboru przez Zamawiającego.</p> <p>Kompatybilne z klipsami z pozycji 3 i 4.</p> <p>Lub</p> <p>Klipsownice laparoskopowe, rozbieralne kompatybilne z klipsami polimerowymi w rozmiarach M/L, L, XL kompatybilne z pozycją 3 i 4, rotacja 360 stopni, długość</p>	Szt.	16					

	<p>robocza 33cm, rozmiar M/L (średnica 5mm) oraz rozmiar L i XL (średnica 10mm), kodowanie kolorystyczne na pokrętle klipsownicy wskazujące na rozmiar klipsów, rozmiar do wyboru przez Zamawiającego.</p>								
3	<p>Klipsy polimerowe w rozmiarze M, M/L, L, XL (do wyboru przez Zamawiającego), z możliwością kilkakrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed ostatecznym zamknięciem, wykonane z tworzywa obojętnego biologicznie nie ulegającego bioresorpcji, konstrukcja zamka uniemożliwiająca samoistne otwarcie klipsa bądź jego nożycowanie, taśma samoprzylepna na spodzie zasobnika pozwalająca przykleić zasobnik do rękawicy lub obłożenia operacyjnego, pakowane po 4 klipsy w magazynku (opcjonalnie dostępne po 6 szt klipsów w magazynku), sterylne</p> <p>Lub</p> <p>Klipsy polimerowe w rozmiarze M, M/L, L, XL (do wyboru przez Zamawiającego), z możliwością kilkakrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed ostatecznym zamknięciem, wykonane z tworzywa obojętnego biologicznie nie ulegającego bioresorpcji, konstrukcja zamka uniemożliwiająca samoistne otwarcie klipsa bądź jego nożycowanie, taśma samoprzylepna na spodzie zasobnika pozwalająca przykleić zasobnik do rękawicy lub obłożenia operacyjnego, pakowane po 6 klipsów w magazynku, sterylne.</p> <p>Wyrób medyczny-Klasa III</p>	Op.	300 (po 4 sztuki) lub 200 po 6 sztuk)**						
4	<p>Klipsy wykonane z niewchłaniałego polimeru, rozmiar ML, L, XL (do wyboru przez Zamawiającego), klips o podwyższonej stabilności na naczyniu. Zęby w części przyśrodkowej zakończone ostrzem uniesionym w kierunku przeciwnego ramienia o kącie podcięcia ok 45°, taśma samoprzylepna na spodzie zasobnika pozwalająca przykleić zasobnik do rękawicy lub obłożenia operacyjnego Zasobnik zawierający 6 sztuk klipsów w magazynku, sterylne</p>	Op.	300						

5	<p>Lub na klipsy polimerowe w rozmiarze M, M/L, L, XL (do wyboru przez Zamawiającego), z możliwością kilkrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed ostatecznym zamknięciem, wykonane z tworzywa obojętnego biologicznie nie ulegającego bioresorpcji, konstrukcja zamka uniemożliwiająca samoistne otwarcie klipsa bądź jego nożycowanie, taśma samoprzylepna na spodzie zasobnika pozwalająca przykleić zasobnik do rękawicy lub obłożenia operacyjnego, pakowane po 6 klipsów w magazynku, sterylne.</p> <p>Wyrób medyczny- Klasa III</p>	Szt.	4					
	Klipsowanka automatyczna do klipsów tytanowych w rozmiarze M/L o śr. 10 mm, wielorazowego użytku, autoklawialna, część robocza obrotowa, automatyczne pobieranie następnego klipsa							

Razem:

*- wypełnia Wykonawca

** - niepotrzebne skreślić

TERMIN DOSTAW CZĄSTKOWYCH

Termin dostaw cząstkowych:.....dni roboczych* - max 5 dni roboczych

*- wypełnia Wykonawca